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SLUŽBENI REZULTATI 
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SREDNJE DUGI TRIATLON APSOLUTNO 
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PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORČULA, 20.09.2020.

REZULTATI: APSOLUTNO M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Andrej VIŠTICA TK Swibir 29:37 01:39 2:19:31 02:03 1:18:12 4:11:04
2. Eugen POPOVIĆ TK Maksimir 29:38 01:53 2:31:00 01:36 1:23:45 4:27:54
3. Jadran DOMANČIĆ TK Samobor 29:34 01:43 2:35:50 01:52 1:19:27 4:28:29
4. Matej JUKIC TK Tri-tim Osijek 29:31 01:35 2:35:34 02:03 1:25:15 4:33:59
5. Dejan PATRČEVIĆ TK Samobor 29:28 01:46 2:41:24 02:28 1:27:06 4:42:13
6. Vinko VREBAC TK Swibir 33:04 01:34 2:42:02 01:43 1:31:06 4:49:33
7. Bruno ŠKRINJARIĆ TK Maksimir 36:15 03:31 2:48:36 02:20 1:25:23 4:56:07
8. Domagoj PAUKOVIĆ TK Matulji 33:08 01:41 2:57:00 02:05 1:43:25 5:17:21
9. Josip Mladin ZIVKOVIC TK Jarun 34:48 02:21 2:55:34 02:45 1:50:07 5:25:37
10. Davor PAVIČIĆ TK PETRINJA 39:22 04:33 2:56:03 02:42 1:45:00 5:27:42
11. Antun KOJUNDŽIĆ TK Split 37:52 01:41 3:02:53 02:32 1:45:56 5:30:56
12. Daniel MARUŠIĆ TK DUBROVNIK 33:17 02:54 3:16:09 02:02 1:41:34 5:35:58
13. Branko DODIG TK Split 44:28 03:53 3:03:06 01:55 1:46:38 5:40:03
14. Matija MAČEK TK Maksimir 38:16 03:42 3:03:32 02:14 1:53:58 5:41:45
15. Hrvoje PAUKOVIĆ TK Swibir 38:18 01:48 3:04:08 02:47 1:56:58 5:44:01
16. Marko BOŽIKOVIĆ TK Split 38:20 02:52 3:01:25 02:20 2:09:29 5:54:28
17. Branko CAREVIĆ TK Split 38:16 03:45 3:21:27 03:47 1:50:25 5:57:41
18. Trpimir VRDOLJAK TK Swibir 45:46 02:43 3:09:11 03:26 1:56:39 5:57:46
19. Marijan BRLECIC TK Swibir 38:10 04:27 3:28:10 03:08 2:03:16 6:17:12
20. Kristijan VRDOLJAK TK Swibir 33:16 03:20 2:59:27 03:20 2:39:37 6:19:02
21. Dražen OREŠČANIN TK Trimax 57:27 04:04 3:20:31 03:32 1:59:20 6:24:55
22. Marko GALIĆ TK Split 44:23 02:24 3:39:55 04:54 1:57:07 6:28:46
23. Ivan PERVAN TK Tri-Tim Osijek 42:47 02:42 3:35:47 03:09 2:09:31 6:33:58
24. Ivica SEDLAR TK Split 55:05 02:39 3:43:47 03:35 2:06:17 6:51:24
25. Tomislav HEĆIMOVIĆ TK Swibir 37:42 04:19 3:43:50 06:31 2:31:05 7:03:28
26. Zoran KOS TK Swibir 45:30 03:52 3:52:13 04:17 2:28:33 7:14:27
DNF Dalibor FUŠTAR TK Swibir 49:01 05:34 4:34:41 03:34 DNF
DNF Marin KOCEIĆ TK Swibir 29:26 01:36 DNF

PRVENSTVO HRVATSKE



SREDNJE DUGI TRIATLON
KORČULA, 20.09.2020.

REZULTATI: APSOLUTNO Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Maja URBAN TK Tri-tim Osijek 34:11 02:26 2:57:06 02:19 1:28:18 5:04:23
2. Zeljka SABAN MILICIC TK Swibir 30:14 01:38 2:56:42 01:59 1:45:26 5:16:01
3. Elisabetta VITASOVIĆ HTS 30:11 01:15 2:53:32 01:39 1:53:12 5:19:51
4. Nataša ŠUSTIĆ TK Split 37:46 02:40 3:02:42 02:08 1:39:44 5:25:02
5. Ana DODIG TK Split 37:45 02:55 3:06:46 02:18 1:44:48 5:34:34
6. Đurđica OREPIĆ TK Pula 44:26 03:10 3:20:03 02:43 2:03:13 6:13:37
7. Anita ŠTEFIĆ TK Swibir 42:43 03:52 3:28:27 02:55 1:56:42 6:14:40
8. Tina GORETA TK Swibir 48:34 03:10 3:39:31 03:18 2:09:47 6:44:21
9. Anita ZIVKOVIC TK Jarun 45:30 03:25 3:34:37 03:34 2:27:01 6:54:09
10. Lada TEDESCHI FIORIO TK Swibir 51:51 06:40 4:01:08 05:34 1:51:02 6:56:18
11. Tamara CAREVIĆ TK Split 46:05 05:08 3:58:45 04:55 2:20:54 7:15:48
DNF Maja BONAČIĆ TK Swibir 35:25 02:02 2:55:27 02:00 DNF

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON



KORČULA, 20.09.2020.

REZULTATI: M20

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Eugen POPOVIĆ TK Maksimir 29:38 01:53 2:31:00 01:36 1:23:45 4:27:54
2. Kristijan VRDOLJAK TK Swibir 33:16 03:20 2:59:27 03:20 2:39:37 6:19:02
3. Marko GALIĆ TK Split 44:23 02:24 3:39:55 04:54 1:57:07 6:28:46

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORČULA, 20.09.2020.

REZULTATI: M25

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Jadran DOMANČIĆ TK Samobor 29:34 01:43 2:35:50 01:52 1:19:27 4:28:29
2. Matej JUKIC TK Tri-tim Osijek 29:31 01:35 2:35:34 02:03 1:25:15 4:33:59

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORČULA, 20.09.2020.

REZULTATI: M30

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Bruno ŠKRINJARIĆ TK Maksimir 36:15 03:31 2:48:36 02:20 1:25:23 4:56:07
2. Domagoj PAUKOVIĆ TK Matulji 33:08 01:41 2:57:00 02:05 1:43:25 5:17:21
3. Marko BOŽIKOVIĆ TK Split 38:20 02:52 3:01:25 02:20 2:09:29 5:54:28

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORČULA, 20.09.2020.

REZULTATI: M35

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Andrej VIŠTICA TK Swibir 29:37 01:39 2:19:31 02:03 1:18:12 4:11:04
2. Vinko VREBAC TK Swibir 33:04 01:34 2:42:02 01:43 1:31:06 4:49:33
3. Antun KOJUNDŽIĆ TK Split 37:52 01:41 3:02:53 02:32 1:45:56 5:30:56
4. Branko DODIG TK Split 44:28 03:53 3:03:06 01:55 1:46:38 5:40:03
5. Marijan BRLECIC TK Swibir 38:10 04:27 3:28:10 03:08 2:03:16 6:17:12
6. Ivan PERVAN TK Tri-Tim Osijek 42:47 02:42 3:35:47 03:09 2:09:31 6:33:58

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORČULA, 20.09.2020.

REZULTATI: M40

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Matija MAČEK TK Maksimir 38:16 03:42 3:03:32 02:14 1:53:58 5:41:45
2. Ivica SEDLAR TK Split 55:05 02:39 3:43:47 03:35 2:06:17 6:51:24

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORČULA, 20.09.2020.

REZULTATI: M45

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Dejan PATRČEVIĆ TK Samobor 29:28 01:46 2:41:24 02:28 1:27:06 4:42:13
2. Daniel MARUŠIĆ TK DUBROVNIK 33:17 02:54 3:16:09 02:02 1:41:34 5:35:58
3. Hrvoje PAUKOVIĆ TK Swibir 38:18 01:48 3:04:08 02:47 1:56:58 5:44:01
4. Branko CAREVIĆ TK Split 38:16 03:45 3:21:27 03:47 1:50:25 5:57:41
5. Trpimir VRDOLJAK TK Swibir 45:46 02:43 3:09:11 03:26 1:56:39 5:57:46
6. Tomislav HEĆIMOVIĆ TK Swibir 37:42 04:19 3:43:50 06:31 2:31:05 7:03:28

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORČULA, 20.09.2020.



REZULTATI: M50

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Josip Mladin ZIVKOVIC TK Jarun 34:48 02:21 2:55:34 02:45 1:50:07 5:25:37
2. Davor PAVIČIĆ TK PETRINJA 39:22 04:33 2:56:03 02:42 1:45:00 5:27:42
3. Dražen OREŠČANIN TK Trimax 57:27 04:04 3:20:31 03:32 1:59:20 6:24:55

Dalibor FUŠTAR TK Swibir 49:01 05:34 4:34:41 03:34 DNF

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORČULA, 20.09.2020.

REZULTATI: M55

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Zoran KOS TK Swibir 45:30 03:52 3:52:13 04:17 2:28:33 7:14:27

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORČULA, 20.09.2020.

REZULTATI: Ž20

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Elisabetta VITASOVIĆ HTS 30:11 01:15 2:53:32 01:39 1:53:12 5:19:51

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORČULA, 20.09.2020.

REZULTATI: Ž30

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Nataša ŠUSTIĆ TK Split 37:46 02:40 3:02:42 02:08 1:39:44 5:25:02
2. Tina GORETA TK Swibir 48:34 03:10 3:39:31 03:18 2:09:47 6:44:21

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORČULA, 20.09.2020.

REZULTATI: Ž35

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Maja URBAN TK Tri-tim Osijek 34:11 02:26 2:57:06 02:19 1:28:18 5:04:23
2. Zeljka SABAN MILICIC TK Swibir 30:14 01:38 2:56:42 01:59 1:45:26 5:16:01
3. Ana DODIG TK Split 37:45 02:55 3:06:46 02:18 1:44:48 5:34:34
4. Anita ŠTEFIĆ TK Swibir 42:43 03:52 3:28:27 02:55 1:56:42 6:14:40

Maja BONAČIĆ TK Swibir 35:25 02:02 2:55:27 02:00 DNF

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORČULA, 20.09.2020.

REZULTATI: Ž45

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Anita ZIVKOVIC TK Jarun 45:30 03:25 3:34:37 03:34 2:27:01 6:54:09
2. Lada TEDESCHI FIORIO TK Swibir 51:51 06:40 4:01:08 05:34 1:51:02 6:56:18
3. Tamara CAREVIĆ TK Split 46:05 05:08 3:58:45 04:55 2:20:54 7:15:48

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORČULA, 20.09.2020.

REZULTATI: Ž55

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Đurđica OREPIĆ TK Pula 44:26 03:10 3:20:03 02:43 2:03:13 6:13:37

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORČULA, 20.09.2020.



REZULTATI: M EKIPNO

PLASMAN KLUB UKUPNO VRIJEME

1 TK SWIBIR 14:44:38,94

Andrej VIŠTICA 4:11:04
Vinko VREBAC 4:49:33
Hrvoje PAUKOVIĆ 5:44:01

2 TK MAKSIMIR 15:05:47,67

Eugen POPOVIĆ 4:27:54
Bruno ŠKRINJARIĆ 4:56:07
Matija MAČEK 5:41:45

3 TK SPLIT 17:05:28,70

Antun KOJUNDŽIĆ 5:30:56
Branko DODIG 5:40:03
Marko BOŽIKOVIĆ 5:54:28

4 TK SAMOBOR 17:10:43,59

Jadran DOMANČIĆ 4:28:29
Dejan PATRČEVIĆ 4:42:13

5 TK TRI-TIM OSIJEK 19:07:58,35

Matej JUKIC 4:33:59
Ivan PERVAN 6:33:58

PRVENSTVO HRVATSKE
SREDNJE DUGI TRIATLON
KORČULA, 20.09.2020.

REZULTATI: Ž EKIPNO

PLASMAN KLUB UKUPNO VRIJEME

1 TK SWIBIR 18:15:04,07

Zeljka SABAN MILICIC 5:16:01
Anita ŠTEFIĆ 6:14:40
Tina GORETA 6:44:21

2 TK SPLIT 18:15:26,64

Nataša ŠUSTIĆ 5:25:02
Ana DODIG 5:34:34
Tamara CAREVIĆ 7:15:48
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